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EVOTEARS krople do oczu 3 ml
 

Cena: 52,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 3 ml

Postać -

Producent URSAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisEVOTEARS krople do oczu 3 mlEvoTears to pierwszy przedstawiciel nowej klasy terapeutycznej stosowanej w leczeniu zespołu
suchego oka. Działanie EvoTears jest ukierunkowane na problem suchych oczu na skutek nadmiernego parowania filmu łzowego.
Przyczyną tego stanu są zaburzenia fazy lipidowej, które powodują niestabilność lub przerwanie ciągłości warstwy lipidowej filmu
łzowego. Dzięki zawartości oktanu perfluoroheksylu krople EvoTears błyskawicznie pokrywają powierzchnię oka, tworząc ochronną
warstwę na filmie łzowym. W ten sposób zapobiegają nadmiernemu parowaniu filmu łzowego i skutecznie łagodzą objawy suchego oka
wywołanego niedoborem łez. EvoTears nie zawierają wody, więc nie wymagają użycia żadnych konserwantów.Sposób użyciaAplikacja
EvoTears® krok po krokuOtwórz butelkęOdkręć nakrętkę. Przed pierwszym zastosowaniem: Zdejmij pasek zabezpieczający.Delikatnie
ściśnij butelkęSkieruj otwartą butelkę końcówką zakraplacza do góry i lekko ściśnij.Wprowadź powietrzePrzed zbliżeniem butelki do oka:
Odwróć ściśniętą butelkę, tak aby zakraplacz był skierowany do dołu, i natychmiast zwolnij nacisk, aby zassać powietrze do
butelki.Przybliż butelkę do okaTrzymaj butelkę w pozycji z zakraplaczem skierowanym do dołu i przesuń nad oko. Lekko naciśnij butelkę i
zakropl po jednej kropli do każdego oka, a następnie zamknij nakrętkę.Wskazówka: Jeżeli kropla EvoTears jest słabo widoczna, należy
aplikować preparat przed lustrem. Na początku kuracji możesz również poprosić drugą osobę o pomoc w aplikacji, aż przyzwyczaisz się
do uczucia rozpływania się kropli po powierzchni oka.Dzięki zawartości oktanu perfluoroheksylu krople do oczu EvoTears długo
utrzymują się na powierzchni oka i skutecznie chronią film łzowy przed nadmiernym parowaniem. Na ogół wystarczy stosować 2 do 4
kropli dziennie do każdego oka.Opakowanie zawierające 3 ml preparatu EvoTears wystarcza na 35 dni kuracji, nawet przy aplikacji 4 razy
dziennie.Pomimo lipofilowych właściwości innowacyjnego składnika kropli, octanu perfluoroheksylu, współczynnik załamania światła
EvoTears i łez są identyczne. Oznacza to, że aplikacja EvoTears nie zakłóca ostrości widzenia.SkładOktan perfluoroheksylu (EyeSol).1ml
zawiera: 1,0ml oktanu perfluoroheksylu (EyeSol).
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